受文者：嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學
發文日期：中華民國111年6月22日
發文字號：府教發字第1110150359號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110學年度性平攝影比賽實施計畫

主旨：檢送110學年度性別平等議題輔導團「性平攝影比賽」計畫，

請查照。

說明：

一、依據本縣110學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品

質整體推動計畫辦理。

二、參加對象：本縣各國中、小教師與學生，請全縣各校至少各

送兩件參賽(分別參加教師組和學生組)。

三、比賽內容：詳如附件之「性平攝影比賽」實施計畫。

四、旨揭比賽相關資訊請洽性別平等輔導團主任輔導員-平林國

小陳弘輝主任(05)2650887。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：教育處教學發展科
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：輔導員 熊佩鈴
電話：05-3620123#8955
電子信箱：winniepooh0915@mail.cyhg.
gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 2 4 4 0 *